dhe bashkimin e tregjeve” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

48211000-0 – Paketa software për platforma ndërlidhëse 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

300,000,000.00 (treqind milionë) Lekë, pa TVSH.  

Vlera në Euro: 3,101,416.31 (tre milion e njëqind e një mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

tridhjetë e një) Euro, pa TVSH, sipas kursit të këmbimit të datës 20/10/2025, 1 Eur = 96.73 Lek. 

Argumentimi në lidhje me Nenin 39, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” i ndryshuar, për mos ndarjen në lote të procedurës së prokurimit: